[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
							                                              Принято
										   21 июля 2014 года
О внесении изменений и дополнений
в Устав города Ханты-Мансийска

Рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска, утвержденный Решением Думы города Ханты-Мансийска от 11 марта 2011 года N 1169 (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 01 июля 2011 года N 64, от 30 сентября 2011 года N 92, от 28 декабря 2011 года N 152, от 02 марта 2012 года N 201, от 30 марта 2012 года N 215, от 29 октября 2012 года N 301-V РД, от 28 июня 2013 N 407-V РД,  от 30.09.2013 , от 03.12.2013 , от 03.02.2014 , от 25.04.2014 № 507-V РД, от 02.06.2014 № 518- V РД), учитывая результаты публичных слушаний от 17 июня 2014 года, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска решила:

1. Внести изменения и дополнения в Устав города Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему Решению.
2. Направить настоящее Решение для государственной регистрации в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации после его государственной регистрации в установленный законом срок.
4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014года.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты – Мансийска                                       Т.А. Волгунова

						Подписано
	21 июля 2014 года
Ханты – Мансийск
21 июля 2014 года
№    534 - V РД

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 21 июля 2014 года N  534 -V РД

Изменения и дополнения
в Устав города Ханты-Мансийска

Часть 1 статьи 88 дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) материальная помощь членам семьи муниципального служащего в случае его смерти.»

image1.jpeg